

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Верховной Рады Автономной Республики Крым "О некоторых вопросах управления имуществом, принадлежащим Автономной Республике Крым"

Действующая редакция										Предлагаемая редакция									
Постановление Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15 марта 2000 года № 982-2/2000																			
"О составе имущества, принадлежащего Автономной Республике Крым"																			
Приложение 5 к Постановлению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15.03.2000 № 982-2/2000										Приложение 5 к Постановлению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15.03.2000 № 982-2/2000									
ПЕРЕЧЕНЬ										ПЕРЕЧЕНЬ									
незавершенного строительства, принадлежащих Автономной Республике Крым, строящихся за счет средств бюджета Автономной Республики Крым, средств, выделенных Автономной Республике Крым безвозмездно из Государственного бюджета Украины, и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно										незавершенного строительства, принадлежащих Автономной Республике Крым, строящихся за счет средств бюджета Автономной Республики Крым, средств, выделенных Автономной Республике Крым безвозмездно из Государственного бюджета Украины, и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
476.	ГАЗИФИКАЦИЯ КОТЕЛЬНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ I-III СТУПЕНЕЙ В С. ИЗУМРУДНОЕ	ДЖАН- КОЙ- СКИЙ Р-Н	2005	1,326 КГМ	229,3	199,3 НА 01.01.2008	100	—"	—	476.	строка исключена								
Приложение 10 к Постановлению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15.03.2000 № 982-2/2000										Приложение 10 к Постановлению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15.03.2000 № 982-2/2000									
ПЕРЕЧЕНЬ										ПЕРЕЧЕНЬ									
объектов, принадлежащих Автономной Республике Крым, построенных за счет средств бюджета Автономной Республики Крым										объектов, принадлежащих Автономной Республике Крым, построенных за счет средств бюджета Автономной Республики Крым									

и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно						и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно					
1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6
442.	КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ РЕСПУБЛИКАНСКОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "КРЫМСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ" В Г. СИМФЕРОПОЛЕ	Г. СИМФЕРОПОЛЬ, УЛ. ГОРЬКОГО, 9	295756,67			442.	КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ РЕСПУБЛИКАНСКОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "КРЫМСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ" В Г. СИМФЕРОПОЛЕ	Г. СИМФЕРОПОЛЬ, УЛ. ГОРЬКОГО, 9	295756,67	2225507,	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КРЫМСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ", Г. СИМФЕРОПОЛЬ, УЛ. ГОРЬКОГО, 9
443.	СТРОИТЕЛЬСТВО КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛЛЕКТОРА НА УЛ. СЕВЕРНОЙ, УЛ. ЮЖНОЙ И В ПЕР. КОЛХОЗНОМ В Г. САКИ	Г. САКИ, УЛ. СЕВЕРНАЯ, УЛ. ЮЖНАЯ, ПЕР. КОЛХОЗНЫЙ	167102,52			443.	строка исключена				
444.	ГАЗИФИКАЦИЯ КОТЕЛЬНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ I-III СТУПЕНЕЙ, С. ИЗУМРУДНОЕ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА	ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н, С. ИЗУМРУДНОЕ	199310,22			444.	строка исключена				